
 

 

UCHWAŁA NR XL/401/22 

RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym /Dz. U. t.j. z 2022 r. poz. 559, 583/, art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. t.j. z 2021 r., poz. 305 z zm./, art. 111 ustawy z dnia  

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583, 682, 683 i 684) na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim 

uchwala: 

§ 1. Zwiększyć budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 99.038,82. 

Dokonać zmian w tabeli nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/367/21 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 29 grudnia 2021 r. pn. „Dochody budżetu miasta na rok 2022” zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 549.242,97. 

Dokonać zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/367/21 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 29 grudnia 2021 r. pn. „Wydatki budżetu miasta na rok 2022” zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększyć deficyt budżetu miasta o kwotę 450.204,15,- który zostanie pokryty z wolnych środków 

oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach. 

Zwiększyć przychody budżetu miasta o kwotę 450.204,15. 

Zmienić treść tabeli nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/367/21 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 

29 grudnia 2021 r. pn. „Przychody i rozchody budżetu miasta w 2022 roku” w następujący sposób: 

- po stronie przychodów Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - § 950 zwiększyć 

o kwotę 412.693,- 

- po stronie przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - § 905 zwiększyć o kwotę 37.511,15 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienić treść tabeli nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/367/21  Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 

29 grudnia 2021 r. pn. „ Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2022” w następujący sposób: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 3960



- w rozdziale 60016 wprowadzić zadanie inwestycyjne pn. „Budowa połączeń drogowych pomiędzy 

przejazdami kolejowymi, a drogami gminnymi w rejonie ul. Norwida i ul. Stacyjnej w Miasteczku Śląskim” 

na kwotę 40.000,- 

- w rozdziale 40002, 90001 zmienić nazwę zadania inwestycyjne pn. „Budowa sieci wodociągowej 

i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Rolnej w Miasteczku Śląskim” na zadanie pn. „Budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Notozaura w Miasteczku Śląskim” zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienić treść tabeli nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/367/21 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 

29 grudnia 2021 r. pn. „Wielkość dochodów planowanych do uzyskania z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska oraz wielkość wydatków związanych z gromadzeniem tych środków w roku 2022” zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Zmienić treść tabeli nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/367/21 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim  

z dnia 29 grudnia 2021 r. pn. „Wielkość dochodów i przychodów planowanych do uzyskania z opłat  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wielkość wydatków związanych z gromadzeniem tych 

środków w roku 2022” zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Zmienić treść tabeli nr 10 do Uchwały Nr XXXIV/367/21 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim  

z dnia 29 grudnia 2021 r. pn. „Wielkość dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii na 2022 rok ” zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Wprowadzić tabelę nr 12 do Uchwały Nr XXXIV/367/21 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 

29 grudnia 2021 r. pn. „Dochody i wydatki budżetu miasta na realizację zadań bieżących w ramach pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku” zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Respondek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3960



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/401/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 141 958,36 0,00 5 691,50 147 649,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  
76 550,00 0,00 0,00 76 550,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 83 276,71 0,00 5 691,50 88 968,21 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  
76 550,00 0,00 0,00 76 550,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających  

z umów 0,00 0,00 5 691,50 5 691,50 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
21 470 683,13 0,00 52 347,32 21 523 030,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75619 

 
Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 52 347,32 52 347,32 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 52 347,32 52 347,32 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 554 995,00 0,00 41 000,00 2 595 995,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 166 000,00 0,00 41 000,00 207 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 166 000,00 0,00 41 000,00 207 000,00 

Dochody bieżące razem: 39 718 799,86 0,00 99 038,82 39 817 838,68 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
109 190,00 0,00 0,00 109 190,00 

Dochody majątkowe 

Dochody majątkowe razem: 2 608 785,46 0,00 0,00 2 608 785,46 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  
255 423,60 0,00 0,00 255 423,60 

Ogółem: 42 327 585,32 0,00 99 038,82 42 426 624,14 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
364 613,60 0,00 0,00 364 613,60 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3960



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/401/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § 

/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 4 000 293,48 1 999 143,48 448 643,48 25 762,00 422 881,48 1 550 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 001 150,00 2 001 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 325,50 21 325,50 21 325,50 0,00 21 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 061 618,98 2 020 468,98 469 968,98 25 762,00 444 206,98 1 550 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041 150,00 2 041 150,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 213 197,50 362 047,50 362 047,50 25 762,00 336 285,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 851 150,00 1 851 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 325,50 21 325,50 21 325,50 0,00 21 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 274 523,00 383 373,00 383 373,00 25 762,00 357 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 891 150,00 1 891 150,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 292 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 325,50 21 325,50 21 325,50 0,00 21 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 313 325,50 313 325,50 313 325,50 0,00 313 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 851 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 851 150,00 1 851 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 891 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 891 150,00 1 891 150,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 2 518 315,00 2 386 315,00 2 386 315,00 3 440,00 2 382 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 575 815,00 2 443 815,00 2 443 815,00 3 440,00 2 440 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

przed zmianą 194 025,00 62 025,00 62 025,00 0,00 62 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 234 025,00 102 025,00 102 025,00 0,00 102 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 57 775,00 57 775,00 57 775,00 0,00 57 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 775,00 97 775,00 97 775,00 0,00 97 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3960



zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 239 700,00 239 700,00 239 700,00 7 350,00 232 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 274 700,00 274 700,00 274 700,00 7 350,00 267 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 103 400,00 103 400,00 103 400,00 3 400,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 400,00 138 400,00 138 400,00 3 400,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 797 800,07 5 274 350,07 4 981 169,63 3 660 797,02 1 320 372,61 0,00 216 630,44 76 550,00 0,00 0,00 523 450,00 523 450,00 23 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 0,00 - 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 193,00 114 193,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 105 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 891 993,07 5 368 543,07 4 970 169,63 3 669 797,02 1 300 372,61 0,00 321 823,44 76 550,00 0,00 0,00 523 450,00 523 450,00 23 450,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 173 630,44 173 630,44 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 160 130,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 193,00 105 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 278 823,44 278 823,44 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 265 323,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą 160 130,44 160 130,44 0,00 0,00 0,00 0,00 160 130,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 193,00 105 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 265 323,44 265 323,44 0,00 0,00 0,00 0,00 265 323,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 271 523,00 4 748 073,00 4 646 023,00 3 589 269,56 1 056 753,44 0,00 25 500,00 76 550,00 0,00 0,00 523 450,00 523 450,00 23 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 0,00 - 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 260 523,00 4 737 073,00 4 635 023,00 3 598 269,56 1 036 753,44 0,00 25 500,00 76 550,00 0,00 0,00 523 450,00 523 450,00 23 450,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 147 900,00 147 900,00 147 900,00 147 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 156 900,00 156 900,00 156 900,00 156 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 0,00 - 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 339 040,00 229 040,00 141 320,00 0,00 141 320,00 15 000,00 72 720,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 376 040,00 266 040,00 178 320,00 0,00 178 320,00 15 000,00 72 720,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 235 650,00 175 650,00 135 650,00 0,00 135 650,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 272 650,00 212 650,00 172 650,00 0,00 172 650,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3960



757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 210 500,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty  

i pożyczki 

przed zmianą 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 500,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od 

samorządowych papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów  

i pożyczek 

przed zmianą 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 210 500,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 513 000,00 513 000,00 180 000,00 101 100,00 78 900,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 347,32 52 347,32 52 347,32 0,00 52 347,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 565 347,32 565 347,32 232 347,32 101 100,00 131 247,32 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 168 500,00 168 500,00 168 500,00 101 100,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 347,32 52 347,32 52 347,32 0,00 52 347,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 220 847,32 220 847,32 220 847,32 101 100,00 119 747,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 347,32 52 347,32 52 347,32 0,00 52 347,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 747,32 97 747,32 97 747,32 0,00 97 747,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 5 726 918,25 4 623 401,25 4 210 401,25 84 524,00 4 125 877,25 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 517,00 1 103 517,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 634,00 -15 634,00 -15 634,00 0,00 -15 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 511,15 37 511,15 37 511,15 2 342,00 35 169,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 748 795,40 4 645 278,40 4 232 278,40 86 866,00 4 145 412,40 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 517,00 1 103 517,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 139 495,00 2 139 495,00 2 139 495,00 66 254,00 2 073 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 511,15 37 511,15 37 511,15 2 342,00 35 169,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 177 006,15 2 177 006,15 2 177 006,15 68 596,00 2 108 410,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 9 354,00 9 354,00 9 354,00 9 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 696,00 9 696,00 9 696,00 9 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 071 648,59 2 071 648,59 2 071 648,59 0,00 2 071 648,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 169,15 35 169,15 35 169,15 0,00 35 169,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 106 817,74 2 106 817,74 2 106 817,74 0,00 2 106 817,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni  

w miastach i gminach 

przed zmianą 308 707,66 308 707,66 308 707,66 0,00 308 707,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 3 000,00 - 3 000,00 - 3 000,00 0,00 - 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 305 707,66 305 707,66 305 707,66 0,00 305 707,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 5 856,41 5 856,41 5 856,41 0,00 5 856,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 856,41 2 856,41 2 856,41 0,00 2 856,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3960



 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów  

i dróg 

przed zmianą 625 000,00 625 000,00 625 000,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 0,00 - 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 615 000,00 615 000,00 615 000,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 0,00 - 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 103 581,00 103 581,00 94 581,00 0,00 94 581,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 2 634,00 - 2 634,00 - 2 634,00 0,00 - 2 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 947,00 100 947,00 91 947,00 0,00 91 947,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 2 634,00 - 2 634,00 - 2 634,00 0,00 - 2 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 866,00 5 866,00 5 866,00 0,00 5 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 136 250,00 506 250,00 226 250,00 82 000,00 144 250,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 630 000,00 2 630 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 196 250,00 566 250,00 286 250,00 92 000,00 194 250,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 630 000,00 2 630 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 2 856 250,00 226 250,00 226 250,00 82 000,00 144 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 630 000,00 2 630 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 916 250,00 286 250,00 286 250,00 92 000,00 194 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 630 000,00 2 630 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106 500,00 106 500,00 106 500,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 655 785,32 39 685 668,32 28 215 708,51 15 728 684,73 12 487 023,78 4 153 200,00 6 836 169,89 400 089,92 0,00 80 500,00 6 970 117,00 6 970 117,00 23 450,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 35 634,00 - 35 634,00 - 35 634,00 0,00 - 35 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 584 876,97 544 876,97 309 683,97 21 342,00 288 341,97 0,00 105 193,00 0,00 0,00 130 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 205 028,29 40 194 911,29 28 489 758,48 15 750 026,73 12 739 731,75 4 153 200,00 6 941 362,89 400 089,92 0,00 210 500,00 7 010 117,00 7 010 117,00 23 450,00 0,00 0,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3960



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/401/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA W 2022 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja Plan na 2022 r. 

 Przychody ogółem:  5.502.765,19 
1. Kredyt § 952 3.660.000,00 
2. Pożyczka § 952 396.000,00 
3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy   § 950 1.409.254,04 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

§ 905 37.511,15 

 Rozchody ogółem:  724.361,04 
1. Spłata pożyczki § 992 192.000,00 
2. Spłata kredytów § 992 512.000,04 

3. Udzielona pożyczka § 991 20.361,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3960



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/401/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2022 

Dział Rozdział Nr zadania Treść Wartość 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 470.000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 470.000,00 

  
1 Budowa sieci wodociągowej w części ul. Łąkowej w Miasteczku Śląskim 450.000,00 

  
2 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Notozaura w Miasteczku Śląskim 20.000,00 

600 
  

Transport i łączność 2.041.150,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1.891.150,00 

  
3 Budowa ul. Cynkowej 50.000,00 

  
4 Budowa ul. Bukowej 50.000,00 

  
5 Budowa ul. Podleśnej 296.950,00 

  
6 Budowa ulicy Grabowej w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 50.000,00 

  
7 Budowa ulicy Harcerskiej w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 50.000,00 

  
8 Budowa miejsc parkingowych dla samochodów osobowych w rejonie ulicy Srebrnej 654.000,00 

  
9 Budowa końcowego odcinka ulicy Górniczej w Miasteczku Śląskim 240.200,00 

  
10 Budowa ulicy Gajowej i Północnej w Miasteczku Śląskim 330.000,00 

  
11 Zmniejszenie skutków wtórnego zapylenia w mieście Miasteczko Śląskie poprzez zmianę obecnie istniejących nawierzchni dróg 

gruntowych na nawierzchnie betonowe 30.000,00 

  
12 Przebudowa ul. Norwida na odcinku od ul. Złotej do budynku byłego Dworca Kolejowego 100.000,00 

  
13 Budowa połączeń drogowych pomiędzy przejazdami kolejowymi, a drogami gminnymi w rejonie ul. Norwida i ul. Stacyjnej 

w Miasteczku Śląskim 40.000,00 

 
60021 

 
Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 150.000,00 

  
14 Budowa centrum przesiadkowego w Miasteczku Śląskim – POLSKI ŁAD 150.000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 132.000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132.000,00 

  
15 Wykup gruntów i budynków 100.000,00 

  
16 Budowa kontenerów socjalnych w Miasteczku Śląskim 32.000,00 

750 
  

Administracja publiczna 523.450,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 523.450,00 

  
17 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Miasteczku Śląskim 500.000,00 

  
18 Zakup serwera i oprogramowania antywirusowego – Cyfrowa Gmina 23.450,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110.000,00 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 50.000,00 

  
19 Dofinansowanie zakupu sprzętu transportowego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach 50.000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 60.000,00 

  
20 Zakup sprzętu ratunkowego – nożyce hydrauliczne dla OSP Żyglinek 60.000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.103.517,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.103.517,00 

  
21 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w rejonie ulicy Woźnickiej w Miasteczku Śląskim 500.000,00 

  
22 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Notozaura w Miasteczku Śląskim 20.000,00 

  
23 Modernizacja i odtwarzanie urządzeń kanalizacyjnych 82.731,00 

  
24 Zabudowa separatora na kanalizacji deszczowej oczyszczającego wody opadowe i roztopowe we wschodniej części Miasteczka 

Śląskiego 450.786,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3960



  
25 Regulacja gospodarki wodno-kanalizacyjnej w rejonie ulicy Gajowej - projekt 50.000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2.630.000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2.630.000,00 

  
26 Budowa placu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Łokietka w Miasteczku Śląskim – Sołectwo Brynica 1.600.000,00 

  
27 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Miasteczku Śląskim 1.000.000,00 

  
28 Zakup wymiennika ciepłowniczego na Hali Sportowej 30.000,00 

Razem 7.010.117,00 

     

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3960



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/401/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

 

Wielkość dochodów planowanych do uzyskania z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wielkość 

wydatków związanych z gromadzeniem tych środków w roku 2022 

Rozdział Nazwa zadania Kwota 
90019 DOCHODY 207.000,00 

 - opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 207.000,00 

 WYDATKI 316.750,00 
85195 Pozostała działalność 73.000,00 

 Wyjazdy profilaktyczno – zdrowotne dzieci szkolnych 50.000,00 

 Monitoring zdrowotny dzieci i młodzieży w zakresie narażenia środowiskowego na ołów 23.000,00 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 11.000,00 

 Likwidacja dzikich wysypisk 8.500,00 

 Zakup środków do neutralizacji wycieku paliw 2.500,00 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 195.000,00 

 Utrzymanie zieleni miejskiej 195.000,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6.800,00 

 Monitoring jakości powietrza 6.800,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
3.350,00 

 Zakup lekarstw dla rodzin pszczelich 2.500,00 

 Szkolenia związane z ekologią i ochroną środowiska 850,00 
90095 Pozostała działalność 14.700,00 

 Przedsięwzięcia związane z ochroną wód 3.400,00 

 Monitoring i kontrola jakości wód deszczowych 600,00 

 Edukacja ekologiczna 10.700,00 
92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 12.900,00 

 Pomniki przyrody 12.900,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3960



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/401/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

 

Wielkość dochodów planowanych do uzyskania z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wielkość wydatków związanych z gromadzeniem tych środków w roku 2022 

Rozdział Nazwa zadania Kwota 
 PRZYCHODY BUDŻETU 37.511,15 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

37.511,15 

 DOCHODY BUDŻETU 2.139.495,00 
90002 - opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 2.139.495,00 

 WYDATKI BUDŻETU 2.177.006,15 
90002 - koszty obsługi systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 2.177.006,15 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3960



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/401/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

 

Wielkość dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków  

na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i narkomanii na 2022 rok 

Rozdział Nazwa zadania Kwota 
 DOCHODY BUDŻETU 232.347,32 

75618 - wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 180.000,00 

75619 
- wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych  

w obrocie hurtowym 
52.347,32 

 WYDATKI BUDŻETU 232.347,32 
85153 - zwalczanie narkomanii 11.500,00 
85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi 220.847,32 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3960



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/401/22 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

 

Dochody i wydatki budżetu miasta na realizację zadań bieżących w ramach pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku 

Rozdział Nazwa zadania Kwota 
 DOCHODY BUDŻETU 115.630,-71 

75095 Pesel i zdjęcia 6.726,-71 
75495 Świadczenie pieniężne + 40 zł 50.840,- 
80195 Zadania oświatowe 9.304,- 
85295 Posiłek dla dzieci 3.920,- 
85395 Świadczenie pieniężne + 300 zł 42.840,- 
85595 Świadczenie rodzinne 2.000,- 

 WYDATKI BUDŻETU 115.630,-71 
75095 Pesel i zdjęcia 6.726,- 71 
75495 Świadczenie pieniężne + 40 zł 50.840,- 
80195 Zadania oświatowe 9.304,- 
85295 Posiłek dla dzieci 3.920,- 
85395 Świadczenie pieniężne + 300 zł 42.840,- 
85595 Świadczenie rodzinne 2.000,- 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3960


		2022-06-08T11:58:17+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




